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DEVĚT Z DESETI

váním zjistí sc snad záhy pacha-
tel vraždy jež v celém okolí způ-

sobila Velké pohnutí
Resolutní pan miitr — Nějaký

podomní obchodník na lludéjovi-ck- u

pachtoval si bdování na ryb-

níku v Dobré Vodě Dal si na to

obyř tJnf rh chorob ilnelni doby
lifoUíí ditrojí Kiltbujc Uk

DRA

Mmá ro?n k tlatlof Uotn( tekutiny budovitnfaouiUTjr til
J v itilém uí(tdí po vir oel Ha rkt — doU dioubo by vlil

t?ou boitmitu dokízlo Ntsotanhuja nlft bo Del co pnsipf t
Neptejte m lekin(k no aim Dfbot j dodáváno Jeoom od lit-nic- h

JodnsUlů o dslil podroboottl pltt D

DR PETER FAHRNEY & SONS CO

mluví Málošík dosud tam do- -

chíUÍ

Stráiník v nebezpečí tivota —

V těchto dnech v noci vloupali se

do světničky tovaryšů pekaře
Budrieba v Karviné iiezuámí do

sud pachatelé a odnesli odtud dva

kufry Jeden patřil tovaryši Sfko

rov i a měl v sobě střibrný "zyiíar
s lau ú In iii" t j hodinky s

a poněvadž kufr druhého

patřil také Polákovi Adamu

byl v ním lyirar
tuké Mimo to v obou po

jednom obleku a v Sikoroví spo-

řitelní knížka Kufry našly se na

poli u iudry hovýcb s výlome
nými víky nb' prázdné Ol hod

v noci měl službu na nádraží stráž-

ník Padiora Dva lidé s uzlíky

opření tam o zábradlí se dali na

útěk jak k ním zamířil Jednoho

Pazdiora dohnal a zadržel Ve

tmě však bylo od chyceného na

strážníka z bezprostřední blízko-

sti střeleno z revolveru Kulka

prolítla pláštěm nž k b vé prsní
bradavce kde způsobila krvavou

podlfinu Zločinec strážník pu-

stil za to tento po něm střelil je
ště jednou ale chybil Nebýt ta-k- y

bvl strážník tiebožiikem i

když revov r za mnoho l —

Pod íelí z buipeže II tillilrielllt

jsou iha tovaryší pekařští kteří
chodi svéfeoi a před svátky tam

pomáhali Po těch sc patlá

Drobné zprávy české a slovanské

Z čackých vlaotí j

Zmizel — V posledních dnech

zmizel Kvobodný Ar-

nošt Novotný z Kotté ti Bystřice
má IVru opustiv obchod Novot

ný obchodoval necelý rk ule na-dé-

mnoho dluhu 1M tbodeehn

prchl do Ameriky
Velké sněhové bouře zuřily v

pátek ii v obotu 21 a 22 ledna

na Sumu v é i v Mnlském pohoří
Mnoho ovb přišlo k úrazu a do-

prava tm některých mutech byla
znemožněna Tuk hmotné Akody

značné
Zatčená tlupa cikánú — Z Tá-

boru ! rn 11 ni in zatčenu byla
četnictvem z Milešína u Tábora
bčletiná cikánská rodina Vibťi Ti-

to potulní cikání byli podezřeli
z krádeže niněho zlioí a šatstva
v cené 70 korun spáchané u

Krmit Votápky v Horní

Střitei
Díté zapálilo — V

liivu Katky v llunv'inbrťii u

Plánu nu Chebsku vypukl 2't le-

dna oheň který xe rozšířil i tm

xtavcní a chlévy Josefu "'c

chíi a veškeré ty budovy úplné
zničil Jako původce požáru n

šestiletý chlapec kt rv si ve

stodole hrál se sirkami

Lékárenští lupiči — V četných
méatech byly v poslední ďdič ne-

známými lupiči vyloupeny lékár-

ny Tak navštívili lupiči Pleú
'iské líinléjoviď Jihlavu Ani-stetto- n

Sv Ilypolit (5nmml'--

liied Solnohrad a j Dosud nepo-
dařilo m je vypátrat!

Přejeta vlakem — Ve étvrtek
'_') přejel odpolední osob-

ní vlak ze zastávky v MIazieíh
u Mělníka vyjíždějící asi 2'N) nu-

trii od zastávky neznámou ai M
roků htarou ženu která mu vbě-

hla do jízdné dráhy líyla skalpo-ván- a

a roztrhána k nepoznání —

Mrtvola odnesena na šopecký

IMJ S Boy A

theobuie a katolický kněz t Mo

thcohitfil a katolický kněz z Mů-

ra vy přednášel minulý měsíc před
skvělou společností v ministerstvu

vyučováni o výsledcích své cesty
po Arábii Přiton ni byli arcikní-
žata četní šlechtici a vysocí hod-

nostáři jakož i celá řada učem u
— Marie Zicjtlcrová suhnta

sinicbov ského divadlu se ji po

operaci zcela zotavila
— Dm- - bdita bylo slavnost-ní-

způsobem otevřeno nové žiž-

kovské divadlo a sic Vikové-Ku- -

llétické Veselohrou 'Top"
-- - Jiří Huml bývalý ěbn Ná-

rodního divadla se zase vrátil a
zpíval již ve Wagnerové opeře
" "lohefitfrín

šetřeny Má se za to že Tcturova

itemřcla otravou uhelnými plyny
Láska a účet — V Prae najal

si v hotelu "P arcivévody Štěpá-

na" Jib tý ÚÍTlník Otto Hitschl

t Heřmanovy huti u Duchcova po-k-

sc svou milenkou Karolínou

Knď rlovuu Když vrchní iíšník z

jiného hotelu chtěl na něm 1'2'i ko-ru- n

Hitschl nemohn raplatiti
střelil sc Z Klobcrtovy pistole do

levé strany prsou hebce se zranil

Ji ho milenka — j"'ž prý je vdaná

— jevila velko uslarost o sebevra-

ha Hitschl udal za tlůvol svého

zotifaUtvi nešťastnou iáku
vozem pražské záchran-

né stanice dopraven byl do vir- -

nbi clié I 110 illll i''
Krvavý zločin — Dne 2" Iclna

riabiti na silnici mri I li' lnu a

Postřekovciii iiádetiník Jiří Min-d- e

z Posířckova s hroznou mnou
v lebce a v tratolišti krve Když

byl dopraven do svého obydlí ze-

mřel pře lékařskou pomoc Jeli-

kož před tím došlo meři alutýiii
Mi illdlelil hudebníkem J"s felll

Stadiekým a dělníkem biím
Kliii tlein v kantiné Dvořákové na

novostavbě místní dráhy iVimužli-ce-Taeho- v

ke rvačce při niž Sta-il- u

ký dostal od M inifli několik

run holí padlo podezření na o

že se Mcilldlov i když še

tento z kantiny domu poiuti —

Je-l- i tomu tak ukáže avď né vy

šetřování

Uimrcena automobilem — V

neděli :M ledna o pft ID hodině

(lopolcilní přecházela nenámá že-

na v Praze na iVrštýné jízdní drá-

hu v tom okamžiku když příj la

automobilová drožka Ačkoliv

chauffeiir dával znamení vkročila

ženu automobilu přímo do cesty

byla jím přejeta a několik kroku

vlečena Když se na místo sběhli

lidé shledáno nenámá je
Mrtvola odm-sen- a do blí-

zkého priljezdll a odtlld do české- -

ho patholotfiekého ústavu ťhauf-feii- r

sice dával znamení ale dle

svědku jel na křižovatce

příliš rychb' Později byla v

zjištěna Marii' Bláhová

žena obuvníka z Trojanovy ulice

Trestní řízení jest zavedeno
Sebevraida — V obci Bélově u

Stříbra skončil sebevraždou maji-

tel usedlosti Josef Kubiš Vyzval
ženu a tři starší děti k návštěvě

kostela ve Stříbře Před odchodem

jejich loučil se se ženou způsobeni
u něho nezvyklým něžným Dvě

menší déti zůstaly doma Těm řekl

po odchodu ostatních by si hrály
pěkně ve světnici a hned na to ode-š- e

do sousední komory Tam za-

tloukl velký hřeb do rámu dveří
vzal provaz a oběsil se Jelikož Ku-bi- š

žil ve šťastných rodinných po
mírech a finančně dobře byl situo

ml( i6J pttod Df krrl ' ]e
Jcnl fUil kře? ryWi chorobu

PETRA

li

ailCAGO IL1

- Premiéry Kostandova 'Cbati-teeler- u'

súéastiiil se za pražské
Národní ili vadlo dramat urtr spi
sovatel Jar Kvapil

Hoden politováni
Politování hoden jest kadý

kdo trápen bývá ěastým bob nim

hlavy a m ví že jsou Scverovy
j Prášky proti bolestem hlavy a

neuralgii jTostředkcm nad jiné
sniehlivým a bezpečným Z pra
ividla po irvní dávce bolest lli- -

!vy přestane Nikdo nemusí -

i

ni hlavy snášet i mbof Sever-v-

Prášky jsmi téměř všude na pro
dej v lékárnách a obchodech s b'

ky Cena l"e krabička VV I'
Severa Co Cedar Kapids fi

Mebraské

pozemky :

ZdarmaVám
- ¥ — — mwti runu lim

HIE1 MílHrm M firtrt tIAAÍl

r
% m trtrr a r y

! KUPUJTE V BOOfJE COUNTY
m ' t

Mohu &m rolalí vzílčlanuu řsrmu o 100tí orbo
2nii akre h tcxlíci %% doinur n rozumné aplntky
i činí i„l t0 lo 175 la kkr lludc nit starwití kup-

cově l„kul [„rnnek Oebuib ířcla uhjíUcii Uk#
vv sami ni? neztratíte pureuiky Dš boilí n ku
stuvfeni korný víc h lruliá mnlírh ohilio slfalřy
V tét sek-- i tAlu UfbUi liikily iicúrols

(I tilúií jMiiIrohnustí it

: C C GOODRICH majitel Cedar Rapids Nebr ř
: Pokladník S S KADLET COMPANY bankéři

Zavodněné farmy =Zavodněné pozemky
Zajímáte o farmy nebo jKicmky které dají za tW) cuk-ro- v

ky za 2fX) bramborů za :H) cibule za $'0 alfalfy za $rtl
pšenice n za ovsa p akni? Pak li ano jiište si o bližší po-
pi Tento pozemek jest zavodňován vodou z jižní Plattc řeky
zaručenou prvním vodním právem na South Plattc což jest vel-k- é

důležitosti Tyto farmy a jmzemky nejsou pouhými zavod-

ňovanými zktišebnýnii jsozemky které teprve mají ac vyvinouti
-- ale dávají úrodu při hojnosti vody v každé dobé Jmou-I- í tyU
pronajímány za hotové platí kc ikpi Hi #15 z akru (Vna jm-zeni-

od $7"i do líX) po akru Tržní příležitosti jsou výborné
Pozemky tyto houhc(1( a hlavní linií Pnion Pacific-Denvc- r Irá
hy a dvěma liniemi C H & Q U- K 30 j

1 II I£f)PIE'rZ 0 nl f 4 ulJ
tOUTH PIKÁM NIMÚM

ušit dobré boty pyšné v liiih im:

zi dělníky vyšlapoval ale zapo
mněl za ní zaplatit Má prý vúb t

v takových věcech děravou pamét
Mistr švec jenž boty zhotovil če

kal iiMiinínal zas čekal až koitcé

uč si šel pro peníze píiiuo na rb- -

nik Chodil na dlužníka již velmi

energicky AI- - zvyklý tako

vým "zjevům" řekl klidní "Nu
tak si ty boty vemte budu chodit
v dřevénkáeli" — "Myslíte Tak
bonem bot v dolů!" zahřimal věři

tel "Stáhněte mi je mflžetc li"
odsekl dlunik ale více se k slo

vu nedostal ]{ yw mistr po

padl jej mrštil jím o 'in ký
na dělníky kteří mu přispěli zul

neplatoví boty a nei-ha- j j na b
-- i 'i iiiie nošeno iotiii oiii-nra- si

vítězoslavné iloiiui k'eto iiiu- -

liik musel klusat do blikého sta
Vení kde lllll skutečně půjčili dře

vínky aby m přinirl k rybníku
Cikán a cikánka — lm i bnlrá

2-l- cikán z Tv'rosic — pofo-me-

prý pověstného moravského

"národního loii-níka- s'loiikl
a poltodal kdysi cikánku ťeeilii
Ittiriinskoii — níž 'domácnost

sdílel — tuk krutě si toho
dlouho poležela a on několik mí- -

s'el si to pos-- d se Z

kriminálu vrátil nechtěla ho k so
bé již vžit Ale on stále a ni cho

dil prosil eliroinl Onehdy as

ji vyhledal za tím účelem v ci

kánském leclii V KllŽicicieh

ale nepochodil Odmítla jej Tu
Ondráš v zoufalství rozvzteklen

střelil po ní z revolveru Na šté- -

'tit ii i

stí vsas nvia rana sesniiiena uvc- -

ma zimními sukněmi jež Piirián
ska na sobě měla a vnikla zraně-

né jen mělce do těla do břicha
Cikánka léčila se sama Vymáč-

kla si projektil z těla hodila ho

někam do sněhu vymyla si ránu
sněhem nějak se obvázala — a za

pár duí zase běhala jakoby nic —

v vmíru trápen sveomiiii sam
sc udal soudu

Pan "inspektor" — V Aši v to-

várně firmy "(b-ip- i & Klaus"
kradl dlouho někdo v šatné pení-

ze z dělnických šatů -- - Onehdy

přenocovaly v továrně náhodou

dvé přespolní dělnice — a tu krát
cc po půlnoci spatřily muže v uni
formě ozbrojeného šavlí a revol
verem se zlodějskou svítilnou v

ruce kterak prohledává šatstvo a

vybírá z něho peněženky Potom
muž skříně opět uzamknul a vzdá-

lil se — ale ve 4 hodiflV rálIO pří
sel zas uzamknu! opatrné všech

ny dvéře vzal s sebou některé vě
ci a zase zmizel po tomto ozná-

mení dělnic schovali se tři silní
mužové v noej v továrně a poda-
řilo se jim lupič přktihnoutí So-

tva odbila půlnoc objevil se ozbro-

jený muž opět a dal se do své zlo-

dějské práce Tu schovaní tři děl-

níci ze svého úkrytu vyskočili n

vetřeb e vida je padl do mdlob
Posvítili mu do obličej' a tu po-

znali v něm "inspektora" v Aši

etablované hlídací mezinárodní

společnosti J„sfa Moos- - Polape-
ný zloděj v ida že zapírán! je mar
né přiznal se a byl zatčen

Loupežník Miloiík — Pověstný
moravský lupič A Máh-ší- jen 3!

Hulína pochází žil nyní zun v

Otrokovicích Pprchnuv z vazby
krajského soudu v Novém Jiéíné
vrátil sc do svého otrnviekého
"zátiší" h cctníci jj marné hic
dali Občas dělal návštěvy do o

koí při nif h se navštívený ni

vždy něco vétšíh ztratilo — Přd
několika dny seděla v Otrokovi-

cích v bospoě"' Bráddů" vět-

ší sjsdečnost kterou vybledni ta-

ké celnický návodčí protože měl

panem starostou co jednat (

Sousedního Stolu seděl V bHVe„itJ

plnovousý stirši muž jení spoko-

jeně i vydafné jedl n pil Spohč
Host stále hovořila t MáloikoU
i to námý spokojené přikyvoval
Kdyi e „j íapbtd hostin
kémti a poroučej U sbúio

N ulici j j potkal initnilk {

!' b- - hostinského pani Zopb ta
blVl V Mht!iiéíii její j oo
ob #♦! Mrčslé onU — Md- -
ik klrf) ditvr j jj f :oe
kobkřátc i #víi Ale n i s f

n4!íí fhjifV st b) biJ
divící bořlí 4 d t iwld ei

inm b - bu I - k v i ťti Málo-ií- k

IHvc - tdrovl v IMrtkiví-
bh i- - I 1+ i V ě foiekéHi ob

bii fd piO-iěvii- oei bd w

Zde jestf I ril
iiin-- r
I'ur YnA

t m
1 im t knťiu-
Vrhu tkla ttl itico

dostanete I urt njlritii
Jit t 7

2 ťJ &

Vithno
ÍU $500 dvoiiKHlIoDŮ Hillerovy zánvnUúm
I tAkimi-M- i usruceiié kohtlky knWní

"

Ib roické postavy Smetano-

vých opr měly dokonalou před-

stavitelku v pani Maturové Její
Milada a Bibuše zůstanou povždy
v paměti a jsou dosud nepřekoná-

ny S ušlechtilou markantní hrou

spojovala paní Maturová vzneše

nou majestátnost zjevu Jak prá-

vě hrála tak hrdé taky odešla z

Národního divadla kde se s obe

celistvém rozloučila dne 7 února

ve Smetanově "Bibuši" ('
divadla byla celých 17 ro

ků Veřejnost doufá že se ještě
v rátí

- Spolek Malics otevřel dim (

února výstavu francouzského
v Praze

— Dm- - 15 února pořádali na

Král Vinohradech akademikové
tamní v Národním domě večer Ji
řího Karáska ze Bvovie při kte-

rém byla poprvé sehrána hra té-

hož "Apollonius v Tyany"
— K uctění památky zesnulého

prof dra Hostinského byla dne
'A února v Národním divadle se

hrána noví nastudovaná Fibicho

va opera "Nevěsta Messinská"

pro kterou prof Hostinský napsal
libretto

— V Nárislním divadle provt

deuy byly jako novinky Šerého

proverb "Sen na popeleční stře
lu" a Jonášova veselohra "2c
nich'
— Vinohradské divadlo vy pra

vilo Kolmanovu hru "Vychová
Tel Kleroll Se ailtor lleliHZI O ce

ll II Dudovu a štétkovu
— Litoměřickým biskupem po

zesnulém dru Schoeblovi bude

falknovskv areidékan dr Jos

ÍJross
— V městské radě pražské po

dána byla žádost za povoleni stav

by pomníku nezapomenutelnému
Juliu Zeyerovi Žádosti vyhově
no
— V nedělí ilnc ]' února ko

nala sc v Praze slavnostní před-
náška básníka J S Maehara
— Nizozemský denník "Maar-eui-

Dajflad" přinesl nadšený clá- -

nek o koncertu slavní zpěvačky
lulif Culpové v Praze
— V IIa(fu vyšel před novým

rokem překlad Macharova tlila
Aim"
— Ministerstvo veřeji ýih prací

Mívoldo klubu Za starou Prahu
subvenci vc výši 1"imhi K na vy
láni umtlerktbo průvodce pra- -

HU
— Pražský německý spisovat I

Oustav Meyrink (May rj zdmma- -

tisoval tiovtllu "J)eř Albíno" $

knihy praej "Orchtde n"
— Na moravském poli bv vy

kopán nib í Veliké c-ti- kulturní
historické Mni jr l fobtí J
lo hrob i i y f vzít š ni ho rKii

~-- fáUvká připravit
i výstavu rodinný h psmál k u

loébekýeh Ořljřiřiálů t ťásUvj
kojí

ký rUk A iis'ot

sroky driv} rxbřn) tv
cu o sni š Jřii é kj h ma
bf 2 věku i„-- ř hlavní %$

i '110 d „ s bwdir a M„
k k-- i kU I métk fb

"ruceaa kořalka Mmoiltnl biliBet Cervtná kterou Jloť uMhAj lieprcxlávnji levnrjlnežli ra 4 doilnry rKliim kiizi z RO Ckf
IhihrA koruovka v cetié IIV1 rit S Z

Zlnř „ r „mk vln kofkk lklJ-íVlh- i ci "VÍkř'l"l'Jl'Ílk í i?

hřbitov k pochování
Dětská mrtvola nalezena byla v

záchodku obydleného otavení rol
nické usedlosti Tomáše Matouše v

obci Jino Jelikož hlavička novo
rozenéte byla roztříštěna povsta
lo podezření že jedná ne zdo o vra-

ždu Jako matka děcka zjištěna
byla aluika Matoušova Františka
1'ezlová Vyšetřování jest zave
děno

Sebevraida trwtníka — Ticnt
nik Frantiáfk Polen odpykávají
eí si trest na Horech a zaměstnaný
v tamní krejéoviiké dílní proříz
si v těchto dnech žílu na krku
nůžkami Zranil se tak téžec ž

za krátko skonat pole bvl roku
1Í0S pro žhářství odsouzen do

mouekým soudem k těžkému žalá
ři na 1 let
Mfn ' ' a

íezicy uraz — Dne I unorn ra
no byl dělník Vr Košař sloužit
v uhelném skladišti paní Kučma
nové na nádraží v Plzni zamést
nán při vytlačování vozu ze skla
dišté Košař držel voj a tu vúz na
razil na patník a voj udeřila jej
tak prudcí do hlavy že padl do
mdlob a z ust i z nosu hrécla inu
krev 1'řivolaný městský lékař dr
spolák dal zraněného dopravit i do
nemocnice

Alkohol — Před několika dny
jel rolník Jakub Haacnochrl se

svým synem Eduardem h ručními
saními ze Žirfe d Viinperka aby
tam koupili brus Ve Vimperku
se oba opili kořalkou o v tom sta
vu nastoupili zpáteční cstu Syn
nemohl ovládat! se podle přání t

cova což přimělo do němoty spi- -

tího ot"' ž syna zbil holí tak n"
miloHrdnč že f nto jm příchodu
domů zemřel Nelidský otce byl
dodán soudu

Pozor na déti! — Na Marián

skýrh Horách odešla ráno žena
horníka Kupec pro vodu a nechala
malou moji dcerušku samotnou

KJyl vrátila nalezl díté na
rmi mrtví Aat#-k- na něm ho- -

My a tělíčko bylo strašně opále
né tKupcová tvrdí íe v Umio- - h

nebylo tihné a niti irk fa nemo-
hla dité dowáhnoítti Vyi trováriim
f jútí jak ulrtiiásko tihofc(t) —
KurwmvA I tdo druhý d rj $]

a }U dopraven ď lUtUftf

XÁhtdnf ikon — V Ojač p
mdd řoini H f ihadný Ikmi 2 ? lé

lny ÍMrtir Ttnené( unirMna-r- i

tm f tiru intWh div

dlt T't'iro4 ! ?d % iid 'í -

dft ďp!dn ií#pí'Sí
byii f imirt mrtvi Vílfk

! í ptvy tif d ! jMaf N

fc la prý Mrttl rjišfřn pt
ti pfi'i Uřnmy #r!i TWi
hid-- ifco!iMit nrbjdy itid vy

phimr t kfli'álorho kl 1'Hlnr
lenm icntuvi c vclk1 lihvn nlrič
ne iifjlciiAím vínem 11 ietl krlwnýcli
ylnovyi-- skleniček Ziwílfimr)
lra wlličrstelňm tento dar ixitizc
první objednávkou

Vytcdni zdrivotnlm zikoaem

1309 Farnatn St Omaha

Střevíce které dají
nohám odpočinek

Vyrábíme htfcvícc ncjlcpšílm
druhu Svršky a jmm1cív % %xy
l' Iíí kníc N'a5 kupovat obuv
f východních továren kdyl au

vyrábí také iUú na jtápadé

KUdý pir tlchto itřvíc4
Jeit liruíen Obchmlnlci nechf
nám ďipíšoii pr viiorky tř

Klrkadall & Cot Ontiii

Vyrabitelá obuvi na

lápadá pro lápadnl lid

ir~Tin íi ii

li oklika

ván je jisto že spáchal sebevraž-

du v návalu trudnomyslností tím

spíše že duševní porucha byla u

něho nějaký čas před násilu vin

skonem pozorována
V čajovné — Justina Sehlossc)

va v Brně jejíž matka má tam vi

i nvojne unci čajovnu mela asi
rok známost s :J21efýin instalaté
rem Františkem Kousalem — Ale

když zvěděla že je stále bez mí

sta a že ji všelijakým předstírá
ním klame nechala ho tm radu
matčinu Tyto dny přišel Kousal
v bojovné náladě do čajovny a žá-

dal od milenky rozhodné slovo
Ta jej opět odmítla a když zavda
la lnu ještě k tomu před hosty do- -

mtiélou příčinu k žárlivosti od

skočil do kuchyní popadl od spo
ráku sekeru n fal po Schlossově

štěstí že v tom okamžiku uhnula
hlavu Tak utrpěla j-- tw pfílií
těžké zranění na levé straně hla

vy z něhož se nyní léčí v nemoe
nici ](ork'ik řevný milenec byl za

tčen a později dodán soudu

Pwtafir z Lince v Cechách za--

vraJdén — V noci i 21 ledna

byl v Hindové ii Kaplie zákeřní
xavrailcii "parfatir pn stavbě

dráhy IcopoM Novák x Bince "

b tý ofee dětí j hoi žena
V lifiei téŽre J st c 0en Ne- -

strtstlUK vracel se i Itlire d V V

tJ'Vl 1)4 étrtVce V) ši Břol
Itoimls rk Zavraiitén byl %i 10

kroku cd liofttiric t Pludov kde

yd!l ť' if y il iMkcrébi pro-

pní' ( délruka litto pro Jsttl

f přotoJ titrtvd4 ol"ií'i4 ii)ta
o toiuJku i bisbfíky r'titVltii

'j '' áe t v ražd i Utr-- j by

JU4! ikéjjlké itíetltS tyče
ktř(iii j- - !J Nvík udí r ti bvl
I' pkw iiéért KM' íjwjíj by
ká-''- l k rt-#ti- i dtk tv"Í4 bvl

5 ? ' b I b í tl i li: i I K I

' #!' ici Vy třo

niLLtn LiuuoR CO T

—
]lnr

N)MrM Jlt4f

ed naununn
f tk $M traa atliv

fravt hiiMiii piva tf rUBAaKl i Ulrklk alt
ttra f~k4a tUaa Mtiťk iri tv ta Aka

a altl Pwt UtktU fitkla tfiaL


